
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 nr 9/2017 
z dnia 6 marca 2017 roku  

 
w sprawie  

zaopiniowania zmiany nazwy Wydziału Towaroznawstwa 
 
 
 

 

Na podstawie art.62 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2016 r. poz.1842) oraz §10 ust.2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 
uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie opiniuje pozytywnie zmianę nazwy 
Wydziału Towaroznawstwa na „Wydział Towaroznawstwa i Zarządzania Produktem” od dnia  
1 października 2017 r. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

    Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 
 

          REKTOR 
prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 

 


